ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление социальной защиты населения

областное бюджетное учреждение

«Центр социальной защиты населения по Елецкому району»

(ОБУ «ЦСЗН по Елецкому району»)

    П Р И К А З

17.07.2018                            г.Елец             № 114 ОД

О мерах по предупреждению

коррупции

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействию коррупции», Указами Президента Российской Федерации от

19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции»,  от 29.06.2018

№ 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,

в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в  план мероприятий ОБУ «ЦСЗН по Елецкому

району» по противодействию коррупции  на 2018 - 2019 годы, утвердив его в

новой редакции (приложение 1).

 2.  Создать  комиссию по соблюдению работниками требований

антикоррупционной политики учреждения, Кодекса профессиональной этики и

служебного поведения и урегулированию конфликта интересов (приложение 2),

обеспечить ее работу.

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Е.В.Фролова

Приложение 2 к приказу

ОБУ «ЦСЗН по Елецкому району»

от  17.07.2018 г № 114 ОД

Состав  комиссии

по соблюдению работниками требований антикоррупционной политики

учреждения, Кодекса профессиональной этики и служебного поведения и

урегулированию конфликта интересов

 Председатель комиссии:

- Черепникова Ольга Алексеевна, заместитель директора

 Заместитель председателя комиссии:

- Медведева Светлана Александровна, заместитель директора

 Секретарь комиссии:

- Ноздреватых Лариса Николаевна, заведующая отделением кадровой работы и

информационного обеспечения, ответственная  за профилактику коррупционных

и иных правонарушений  в учреждении

 Члены комиссии:

- Высоцкая Наталья Викторовна, заведующая отделением по предоставлению мер

социальной поддержки семье

- Пальчикова Юлия Сергеевна, заведующая отделением социального

обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

- Новикова Юлия Владимировна, специалист по кадрам

- Овчинникова Мария Александровна, ведущий юрисконсульт

Директор          Е.В.Фролова